平成 28年 10月

謹 啓

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り誠に有り難くお礼申し上げます。

  さて、この度、HMG-CoA還元酵素阻害剤『アトルバスタチン錠 5mg・10mg｢ＮＳ｣』のバラ 500錠包装を

2016年 10月 3日より新たに発売致しますので、ここに謹んでご案内申し上げます。

尚、販売価格につきましては PTP500錠包装と同じになります。

今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

        謹 白

記

     錠剤両面に『成分名』『含量』を印刷しております。

バラ 500錠発売のご案内

処方箋医薬品

特約店各位

コード情報等につきましては、裏面をご参照下さいますようお願い致します。

【錠剤の表示】

― 5mg ― ― 10mg ―

写真の色調は実物と多少異なる場合がございます。

販売名 包装規格 個装箱サイズ（mm）
個装箱重量

（ｇ）
外装サイズ（mm）

外装重量

（ｋｇ）
入り数（個）

アトルバスタチン錠 5mg｢NS｣ バラ 500錠 51×46×100(H) 約 144 275×246×219(H) 約 7.5 50

アトルバスタチン錠 10mg｢NS｣ バラ 500錠 55×50×100(H) 約 179 291×215×113(H) 約 3.8 20

販売名 包装規格
JANコード 薬価基準収載

医薬品コード
レセプトコード

（銘柄別）
HOT番号

GS1コード
調剤包装単位

GS1コード
販売包装単位

統一商品コード

アトルバスタチン錠 5mg｢NS｣ バラ 500錠
4987447224052

2189015F1198 622244801 1224481010301 04987447224953 14987447224059
447224052

アトルバスタチン錠 10mg｢NS｣ バラ 500錠
4987447225059

2189015F2194 622244901 1224498010301 04987447225950 14987447225056
447225059

【各種コード】

【個装箱・外装のサイズ、重量及び入り数】